David peccatorez. vt adulteri et homicide. **Q**uidā **M**attheū et **Z**acheū. vt auari vñtarū. **Q**uidā **P**etrū vt p̄fidi et p̄iuri. **Q**uidā latrone tarde p̄fitec. vt obſtinari. **Q**uidā **M**agdalena. vt luxuriosi. **Q**uidā **P**aulū. vt xp̄ianoz turbarores sclares. dicit̄. m̄ de⁹ fecit cū illis mis̄cōiam. q̄r̄ me cū nō faceret. **F**aciā vt illi. et deus mis̄erebitur mei sicut et illis mis̄ertus est. **N**ō est enī deus hodie alter⁹ p̄ditōis vel nature q̄tūc fuit illis. **S**ed ō infelix hō. vt qd tibi laqueū paras et foueā in quā cadēs non resurgas. **N**on em̄ vt dicit Aug⁹. super Ps. deus tibi profuit istos scleros in exemplum peccandi. **S**ed si occideris dedi tibi eos i exemplū resurgendi. vt quēadmodum illi de p̄ctō p̄ penitētā resurrexit. ita et tu resurgas. **Q**uid ergo vis cadere cum David et nō resurgere cū David. **I**sta fuit excusatio impatoris Theodosij. qui post homicidū multoz innocentū ad excusandū multiplex p̄ctm suū dicebat. **D**avid p̄ctō erat et homicida. et tñ sanct⁹ est. **S**ed audiunt a beato Ambrosio sibi dici. Si secutus es David in peccato. sequaris et in penitētia. **Q**uinto cōtinuauit sapiēt negocīū sue penitētē. qz fuit dolorosa p̄ p̄ctō. **S**ignum doloris matrum fuit excelsiua et copiosissima effusio lacrimar. Et in h̄ maxime h̄ mulier appetit mirabil. qz q̄ tra naturā effudit tantā lacrimar copia. vt q̄st̄ de fonte riuos emittēt pedes xp̄i sufficienter rigauit et a sordido pulueris q̄bo squalebat xp̄i vestigia abundantissime ablueret. **O**stēdit etiā in h̄ Magdalena pudorē hñilitat. qz non caput sed pedes lacrimis rigauit. reddens se indignā tagere sc̄m dei p̄rice. que vñtrat de p̄p̄sorib⁹ ei⁹. **E**t iste est p̄m⁹ gradus p̄uerionis p̄ctōz. a q̄ necesse h̄z p̄ctō incipere. **U**nū Aug⁹. dicit. Nemo currit ad remissionē p̄ctōz nisi q̄ displicet sibi. nisi q̄ se p̄fitek p̄ctōrem. **E**t nemo se p̄fitek p̄ctōrem nisi humiliando se deo. **S**exto sapiēt cōtinuauit negocīū sue pniae. qz fuit operata multipl̄. Nam p̄ q̄ mēbra peccauit p̄ ea satifecit. Nam ore supba locura fuerat. ideo osculabaf pedes. **L**apillis supbiuit. ideo capillis tergit. **O**culis illicita aspectit. ideo rigauit lacrimis. **V**nguento vñterat faciez et corpus suum ido pedes christi vñrit vñguento. **E**t tñ de secundo.

¶ D F k

Dixi tertio Si pensem⁹ bea-
te magdalene sta-
tum cōmendabile⁹ gratijs et donis decora-
tum. in q̄ iuncta xpo pficit in magno mei
rito. vere de ea dicere poterim⁹ cum stu-
pe mirabilē. Ecce mulier. Fuit autē stans.
huius sanctissime semie decoratus post re-
missionem peccator⁹ diversis gratijs et do-
nis. ita ut vere possit admirari tantus con-
flitus gratiar⁹ in eadem. ut de ea dicat ad-
mirative. Ecce mulier. Ecce inq̄ mulier ar-
dentissima ad diligendū. deuotissima ad
contemplandū. clementissima ad mistran-
dum. fidelissima ad plenerandum. De pri-
mo quo fuit ardentissima ad diligendum.
patet ex testimonio christi dicentes. Dimissa
sunt ei peccata multa. quoniam dilexit mul-
tum. Hunc autē tria signa dilectionis. per
que q̄s pbatur aliquem feriuentem et arden-
ter diligere. Primum est fortis adhesio. Se-
cundū. p̄prio bonoz dimissio. Tertium alli-
dua de eo locutio. Que tria perfecte fuerit
in hac muliere sanctissima. z ideo magnuz
dilectionis habuit donum. De pmo patz.
Nam quanto quis fortius adheret amico
in tribulationib⁹ tanto magis eum diligit
Unde Eccl. vi. 8. de imperfecto amico. Est
quidam socius mensē. sed nō pmanebit in
die necessitatis. Nec autē sancta xpo forti-
ter adhesit. quia in nullo statu ab eo disces-
sit. Adhesit em⁹ predicanti. morienti. in se-
pulcro iacenti. Adhesit predicanti. qz sem-
per sedebat secus pedes domi. audiens ver-
bū illius. Adhesit morienti. quia alijs dis-
cedentib⁹ domū ipa stabat sub cruce. Ad-
hesit sepulcro. **Jobā. xx.** Maria stabat fo-
ris ad monumentū plorans. **Secundum**
signū dilectionis est p amico multa facere et
expedire. **Canticor. viii.** Si dederit homo
omnē substantia sua. p dilectione q̄ nihil de-
spicer eam. **Unde amates p nihil repu-**
tati subam spalem rone amoris. Ista autē
multa expendit in amore xpi. quia tricetis
denariis emit vngentia. **Tertiu signū ma-**
gne dilectionis est de eo q̄ē diligit loq̄ fre-
quenter. **Unde sup illud Romanor. viii.**
Quis nos separabit a charitate xpi. dicit
Chrys. Hic amantiū mos est. ut amorem
suum silentio tegere nō valeant. Iz amic⁹ et
caris suis ostendat et pdant. et flamas suas
intra pect⁹ suū cohibere nō possint. enarrat
frequenter ut ipa assiduitate narrādi solaciū